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Oktober Skattetermin 1915 eller en hvilken som helst der- 
efter følgende April eller Oktober Termin efter Opsigelse til 
Finansministeriet med 3 Maaneders Varsel, men det tilføjes 홢 
for at fremme Afløsningerne 홢 at naar Indfrielse finder 
Sted senest til Oktober Termin 1920, gives der Afgifts- 
yderne et Afslag i Afløsningssulllmen af 10 pCt. -  For 
yderligere at lette Afløsningen bestemmes, at Kreditforeninger 
og Kreditkasser skal være bemyndigede til, ved Udlaan til 
Afgiftsydere, der ønske at afløse, at yde lavere Laan end 
det i deres Statutter fastsatte Mindstelaan, dog ikke mindre 
end 100 Kr. Saadanne Laan kan ydes uden Afholdelse af 
V iirde.ringsforretniiig, naar vedkommende Kreditforenings eller 
Kreditkasses Direktion skønner, at det samlede, i den paa- 
gældende Ejendom herefter indestaaende Hæftelsesbeløb til 
Kreditforeningen eller Kreditkassen ikke overstiger det sta- 
tntmæssige Størstebeløb. De i denne Anledning udfærdigede 
Obligationer er stempelfri og kan tinglæses uden Gebyr. 
Endvidere bestemmes, at Laan til Afløsning efter denne Lov 
kun prioriteres foran eventuelle Panthaveres Fordringer. 
Delvis Indfrielse kan i intet Tilfælde finde Sted. 홢 For saå 
vidt Kapitalværdien af de Statskassen overfor Afgiftsyderne 
paahvilende Byrder maatte overstige Afgifternes Afløsnings- 
sum, vil, i Tilfælde af Afgifternes Afløsning, det overskydende 
Beløb af Statskassen være at forrente med 2 pCt. halvaarlig, 
at erlægge i hver April og Oktober Skattetermin, indtil den 
frigør sig herfor ved Udbetaling af det fulde Kapitalbeløb, 
hvilket staar den frit. Af Kapitalværdien af de Byrder, som 
paahviler Statskassen overfor Ejerne af Ejendomme, der 

N tidligere har været behæftede med Jordebo.gs afgift, svarer 
Statskassen ligeledes 2 pCt. halvaarlig Rente, at erlægge i 
hver April og Oktober Skattetermin, indtil den paa tilsva- 
rende Maade frigør sig ved Udbetaling af det fulde Kapital- 
beløb. For Afløsningssummen for de her omhandlede Byrder 
kan Finansministeriet frigøre Statskassen ved kontant Be- 
taling. 홢 Ved Finansministeriets Foranstaltning skal der 
for hvert af Landets Sogne eller Byer, i hvilke der findes 
Ejendomme eller haves Rettigheder, der er eller har været 
behæftede med de i nærværende Lov omhandlede Afgifter, 
affattes en Fortegnelse over de enkelte afgiftspligtige Ejen- 
domme m. v. med specificeret Angivelse af de hver Ejendom 


